KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

002137 M

Generico

Art. No.

EAN

Peso

Dimensioni
REACH conformita
RoHS conformita

Caratteristiche tecniche
Larghezza esterna (interna)
Altezza esterna (interna)
Profondita esterna (interna)

Fornitura
00 11 01

16 20 50 SB
16 9501 SB

2612200

26 22 200

430 130
70 02 160

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Con 12 utensili KNIPEX e un totaledi 90 utensili di marca
e Portata max.: 35 kg
e Capienza 45 litri

e Per le condizioni di impiego piu difficili: ermetica alla polvere e

Valigia portautensili "Robust45 Move“ all’acqua e resistente alle temperature
Meccanica

Cerniera ammortizzata a gas

Coperchio con ammortizzazione pneumatica

e Scomparto portadocumenti; pannello portautensili in PP a camera
cava resistente allo sporco con tasche portautensili e asole corredabili

e In totale 147 opzioni di inserimento
e Fondo con traversini divisori in alluminio
e Maniglia telescopica estraibile per un comodo trasporto
e Grandi e pratiche ruote
e Dimensioni esterne (L x A x P): 609 x 428 x 263 mm Dimensioni
interne (L x A x P): 540 x 364 x 229 mm
002137 M
4003773086239
17.400 g
428 x 263 mm

non contiene SVHC
non applicabile

609 mm (540 mm)
428 mm (364 mm)
263 mm (229 mm)

1 x KNIPEX TwinKey® Chiave universale per quadri ed armadi
elettrici per tutti i sistemi di chiusura pit comuni

1 x Coltello a serramanico per elettricisti

1 x KNIPEX ErgoStrip® Utensile spelacavi universale per destrimano
(4 8,0—-13,0 mm)
MW

1 x Pinza per meccanica - con becchi mezzotondi con tronchese
(pinza a becchi di cicogna)

PR i ©

1 x Pinza per meccanica - con becchi mezzotondi con tronchese
(pinza a becchi di cicogna)

P o x40 ©
1x

1 x Tronchese laterale per meccanica
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Fornitura

7131200
74 02 200
78 61 140
86 01 250

87 01 250

HP400-12 M
4255306

01114
02190
101-0300
0022086
004018

080150
087100
087350
093100
093150
093200
100040
118008

118022

170100
180030
180200
182640
18266

18268

280050
280080
280100
280120
280150

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

P

1 x KNIPEX CoBolt® Tronchese a doppia leva (& 5,2 mm)
[ 2 |

1 x Tronchese laterale per meccanica tipo forte
(g

1 x Electronic Super Knips® XL
MW\ 7N

1 x Pinza chiave pinza e chiave in un unico utensile

]

1 x KNIPEX Cobra® Pinza regolabile di nuova generazione per tubi
e dadi
il

1 x Heyco Set di chiavi a forchetta
(6/8/10/11/12/13/14/15/16/17/18/19 mm)

1 x Rennsteig Set di punzoni (J 3 mm/4 mm/5 mm/6 mm/8 mm/10
mm)

1 x Stabila Metro ripiegabile in legno tipo 1607weiss, 2 mt.
1 x Stabila Livella a bolla d'aria tipo 70 TM (22 cm)

1 x Picard Martelli per fabbri (300 g)

1 x Wera Set chiavi esagonali (1,5 - 10 mm)

1 x Wera Set di chiavi a cricchetto Zyklop Metal 8100 SA 8 28 pezzi
(1/4"™)

1 x Wera Giravite a taglio 335 (0,6 x 3,5 x 100 mm)
1 x Wera 350 PH Giravite a croce (PH1 x 80 mm)
1 x Wera 350 PH Giravite a croce (PH3 x 150 mm)
1 x Wera 355 PZ Giravite a croce (PZ1 x 80 mmm)
1 x Wera 355 PZ Giravite a croce (PZ2 x 100 mm)
1 x Wera 355 PZ Giravite a croce (PZ3 x 150 mm)
1 x Wera Giravite a taglio 335 (0,8 x 4,0 x 100 mm)

1 x Wera Giraviti per elettricisti per viti con intaglio 2035 (0,4 x 2,5 x
80 mm)

1 x Wera Giraviti per elettricisti, per viti con impronta a croce
Phillips® 2050 PH (PHO x 60 mm)

1 x Wera 917 SPH Giravite a croce (PH2 x 100 mm)

1 x Wera Micro giravite 1,5 (0,23 x 1,5 x 60 mm)

1 x Wera Micro giravite PHOO (PHOO x 60 mm)

1 x Wera Giravite a taglio 932A (5,5 x 100 mm)

1 x Wera Cacciavite-scalpello punta a taglio 932 A (1,2 x 7,0 x 125)
1 x Wera Cacciavite-scalpello punta a taglio 932 A (1,6 x 9,0 x 150)
1 x Wera 367 Giravite TORX® (TX 10x80)

1 x Wera 367 Giravite TORX® (TX 15x80)

1 x Wera 367 Giravite TORX® (TX 20x100)

1 x Wera 367 Giravite TORX® (TX 25x100)

1 x Wera 367 Giravite TORX® (TX 30x115)
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Accessori
0021 37 LE Valigia portautensili "Robust45 Move" vuota,

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori
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